
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it

Determina Dirigenziale anno 2021

Oggetto: Integrazione della DD n. 1175/2021 Provvedimento di esclusione e aggiudicazione RdO 
su MePA n. 2748161 Materiale hardware vario - CIG Z8F30ADA78

IL DIRIGENTE

PREMESSO che  con  Determina  Dirigenziale  n.  1175/2021  del  14/05/2021  è  stata  disposta
l’aggiudicazione  dell’RdO  (Richiesta  di  Offerta)  n.  2748161  sul  portale  MePA  (Mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione) ad oggetto “Materiale hardware vario” a favore di
Lantera Srl C.F./P.IVA n. 01313790774;

PREMESSO che il medesimo provvedimento n. 1175/2021 dà evidenza dell’esclusione automatica dalla
gara ai sensi dell’art. 1 comma 3 D.L. 76/2020 dei candidati che hanno presentato offerta
con un ribasso superiore alla soglia di anomalia;

ACCERTATO che per un errore materiale, nell’elenco degli esclusi riportati all’art. 2 del provvedimento e
indicati nelle premesse è stata omessa l’indicazione dell’operatore economico Officelandia di
Cattelan Edy P.IVA 01524230933

DETERMINA

Art. 1 di integrare l’art. 2 della Determina Dirigenziale n. 1175/2021, aggiungendo alla lista dei candidati
esclusi ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 (modificato con integrazioni, dalla L. 120/2020)
per presentazione di offerta anomala, l’operatore economico  Officelandia di Cattelan Edy - P.IVA
01524230933;

Art. 2 di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., il presente provvedimento
venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Dirigente
Ing. Tommaso Piazza

VISTO
Il Responsabile Unico del Procedimento
Sig. Modesto Trincanato

1
A.S.I.T. - Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni
asit.contabilita@unive.it / Tel. 041-234 7140

http://www.unive.it/
mailto:asit.contabilita@unive.it

		2021-05-18T17:20:07+0200
	IT
	Tommaso Piazza




